
湛江市财经职业技术学校

《电子商务基础》课程期末考试/考查答题卷

适用

专业

考试

时间

考试

方式

闭卷与随堂检测

结合

一、单项选择题，在下列表格填写正确的答案（每小题 2 分，共 30 分）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15

二、多项选择题，在下列表格填写正确的答案（每小题 2 分，共 20 分）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

三、判断题，在表格填上“✔”或者“×”填空题（每空 2 分，共 20 分）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

四、简答题。（每小题 6 分，共 30 分）

1、



2、

3、

4、

5、


